СОВЕТ

ШИЛО - ГОЛИЦЫНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 июня 2025 года                      № 22
Об утверждении перечня муниципального имущества,

принимаемого из собственности Ртищевского муниципального
района в собственность  Шило – Голицынского муниципального

образования Ртищевского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава  Шило - Голицынского сельского поселения  Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Шило - Голицынского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, принимаемого из собственности  Ртищевского муниципального района в собственность Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района,  согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать 27 июня 2025 года в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шило – Голицынского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шило - Голицынского

муниципального образования

Ртищевского муниципального района

Саратовской области

                  А.П. Фирсов
                                                                                 Приложение к решению

                                                                                 Совета Шило – Голицынского

                                                                                 муниципального образования

                                                                                 от  26 июня 2025 года   № 22
Перечень муниципального имущества,

принимаемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района

	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения

имущества

	Сооружение – комплекс водозабора и подачи воды (водонапорная  башня-высотой 22,5 м. (литер II), артезианская скважина глубиной 100 кв.м. (литер III), артезианская скважина глубиной 100 кв.м. (литер IV), водовод протяженностью 48 м. (литер IV), служебное строение общей площадью 5,8 кв.м. (литер а)
	Саратовская область, Ртищевский район, село Малиновка (юго-западная часть)

1